






















 

 

 

 

 
 

 

 

 
Svítidlo s označením : B2 

 
 
 
Obrázek svítidla:    
 
 

 

 
 
 
 

 
Popis svítidla: 

 

Stavebnice LED osvětlení. Přisazený dvojřadý AL Profil, flexibilní LED pásek, optický opálový difuzor, 
napájecí transformátor 24V DC. Koncovky Al profilu. 
Na instalaci je zakázáno pracovat na sekundární straně obvodu při připojeném napětí na primární 
straně instalace ! 
Komplet B2 bude realizován v rámci instalace interiéru. 
 

 
 
Rozměry svítidla:  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
Provozní parametry:  
 
Vstupní napětí:                          230V/50Hz - 24VDC  
Stupeň krytí:     IP 44 – ošetření lakem 
Izolační třída:        II 
Další  označení:       F 
Typ světelného zdroje:       LED 11W/m/3000K/24VDC  1100lm, Ra 90    
 
 
Barevné provedení :                elox 
 

 

 



Svítidlo s ozna čením : L1

Obrázek svítidla:   

Popis svítidla:

Stavebnice LED osvětlení prostoru pod skříňkou. Přisazený dvojřadý AL Profil, flexibilní LED pásek, optický

opálový difuzor, napájecí transformátor 24V DC. Koncovky Al profilu.

Na instalaci  je  zakázáno pracovat  na  sekundární  straně  obvodu při  připojeném napětí  na  primární

straně instalace !

Komplet L1 bude realizován v rámci instalace interiéru.

Rozměry svítidla: 

Provozní parametry: 

Vstupní napětí:                        230V/50Hz - 24VDC 

Stupeň krytí:  IP 20

Izolační třída:    II

Další  označení:    F

Typ světelného zdroje:     LED 11W/m/3000K/24VDC  1100lm, Ra 90

Barevné provedení :              elox



Svítidlo s ozna čením : L2

Obrázek svítidla:   

Popis svítidla:

Stavebnice LED osvětlení prostoru pod kuchyňskou linku. Přisazený AL Profil, flexibilní LED pásek,  opálový

difuzor, napájecí transformátor 24V DC. Koncovky Al profilu.

Připojovací konce LED pásku je potřeba ošetřit vodotěsným lakem.

Na instalaci  je  zakázáno pracovat  na  sekundární  straně  obvodu při  připojeném napětí  na  primární

straně instalace !

Komplet L2 bude realizován v rámci instalace interiéru.

Rozměry svítidla: 

Provozní parametry: 

Vstupní napětí:                        230V/50HZ - 24VDC 

Stupeň krytí:  IP 20

Izolační třída:    II

Další  označení:    F

Typ světelného zdroje:     LED 11W/m/3000K/24VDC  1100lm, Ra 90

Barevné provedení :              elox


